
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTOPREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTOPREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTOPREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO    
ESTADO DE SÃO PAULO 

PRAÇA SÃO FRANCISCO Nº 26 - CENTRO - CEP 18.195-000 - CGC 46.634.077/0001-14 
FONE (15)  3267-8800 – FAX 3267-8815 

    

                    DECRETO Nº DECRETO Nº DECRETO Nº DECRETO Nº 2.2.2.2.514514514514/20/20/20/2011114444    

                         de 07 de Fevereiro de 2014. 
 
 

“Dispõe sobre nomeação do Conselho 
Municipal de Defesa Civil”. 

 
  
     MARCELO SOARES DA SILVA, Prefeito do Município de 
Capela do Alto, no uso de suas atribuições legais, 
 
  

                    D E C R E T A:D E C R E T A:D E C R E T A:D E C R E T A:    
 

 

     Art. 1º - A partir da vigência do presente decreto, os senhores 
abaixo relacionados ficam nomeados para o Conselho Municipal de Defesa Civil de Capela do Alto, criado 
pelo Decreto nº 045, de 22 de Dezembro de 1.980: 
   

 I – Presidente:  Francisco Carlos Severino 
 II – Secretário:  Bruno Soares Leonor 
 III – Membros:  Waldnir Gomes Moreira 
    Neide Perino 
    Anderson de Jesus Moreira 
    Janaina Torres da Silva 
    Adriana Bueno 
    Vanilton Machado de Oliveira 
    Edvaldo Marques 
    Lucidinei José de Quevedo 
    Antonio Roberto Vieira de Campos 
    Emilio Pereira de Lima 
    Nilson Donizete Carriel 
 
     Art. 2 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogada as disposições em contrário. 
 
     Prefeitura Municipal de Capela do Alto, aos 07 de Fevereiro de 
2014. 
 
 
 

MARCELO SOARES DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
  
 
 

     Registrado nesta Secretaria e publicado por afixação nesta Prefeitura 
Municipal, data supra. 
 
 
 

VALDIR APARECIDO DE MORAIS 
SECRET. ADMINISTRATIVO 

 
 

 


